
 
 

UCHWAŁA NR X/100/2025 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IX/86/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady i tryb 

przyznawania oraz rodzaje i wysokość dorocznych Nagród Starosty Myślenickiego dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 31 ust. 1 i 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1488)  Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/86/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz rodzaje 
i wysokość dorocznych Nagród Starosty Myślenickiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz.Urz.Woj.Małop. 
z 2024 r. poz. 8633) wprowadza się następujące zmiany: § 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 Regulaminu określającego 
szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość dorocznych Nagród Starosty Myślenickiego 
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej otrzymuje brzmienie: 

1. Nagrody mogą otrzymać: 

1) osoby fizyczne (zawodnicy) osiągające wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz w dyscyplinach lub konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich, igrzysk paraolimpijskich lub ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego, zamieszkałe na 
terenie Powiatu Myślenickiego i/lub reprezentujące klub lub stowarzyszenie sportowe, którego statutowym 
celem jest działanie na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej mający siedzibę na terenie Powiatu 
Myślenickiego, które swoimi osiągnięciami sportowymi promują Powiat na arenie ogólnopolskiej lub 
międzynarodowej. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się: 

a) miejsca 1-10 w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich,  Mistrzostwach Świata,  Pucharze Świata – 
nagroda w wysokości 5000,00 zł 

b) udział w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich,  Mistrzostwach Świata,  Pucharze Świata oraz 
miejsca 1-10 w Mistrzostwach Europy, Pucharze Kontynentalnym, Pucharze Europy, Mistrzostwach 
Polski, Pucharze Polski  - nagroda w wysokości 3500,00 zł 

c) udział w Mistrzostwach Europy, Pucharze Kontynentalnym, Pucharze Europy, Mistrzostwach Polski, 
Pucharze Polski oraz za zajęcie miejsca od 1 do 3 we współzawodnictwie sportowym  na szczeblu 
wojewódzkim – nagroda w wysokości 2 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 751



2) trenerzy prowadzący szkolenie zawodników w klubach i/lub stowarzyszeniach sportowych, których 
statutowym celem jest działanie na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej, mających siedzibę na terenie 
Powiatu Myślenickiego, których zawodnicy osiągnęli w roku poprzednim wysokie wyniki sportowe 
określone w pkt 1 – nagroda w wysokości 2 000,00 zł 

3) inne osoby wyróżniające się osiągnięciami w działalności sportowej w tym pracy na rzecz rozwoju sportu 
i kultury fizycznej, a także promowanie sportu i kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży – nagroda 
w wysokości 2 000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IX/86/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 751


	UCHWAŁA NR X/100/2025 RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-06T13:09:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




